（全国古民家協会広島第一支部）議事録
                        記録日：2022 年 6 月 3 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2022 年 6 月 3 日（金） 17：30～19：30

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、土居、油田、向田、和田、貴船

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国報告事項

全報 7-1 古民家再生議員連盟・懇談会開催について

全報 7-2 第 10 回全国会員大会について

全報 7-3 第 11 回古民家フォト甲子園について

全報 7-4 例会議事録の提出徹底について

全報 7-5 各種スケジュールに関して

全報 7-6 古民家鑑定士資格更新について

全報 7-7 メルマガサービスに関して

全報 7-8 その他

8. 全国大会について

本部事務局山名氏から詳細案内

9. 支部報告事項

支部 8-1 5 月度事業者会員リフォーム業務報告

支部 8-2 会員活動報告

（油田）

自社案件について事例紹介

土居氏に建築確認についての相談

（土居）

自社案件について事例紹介

（向田）

信州大学の学生サークルが向田氏所有の古民家を調査をする。

調査内容は木材の産地や歴史等。

（和田）

里山マルシェに出店の報告

11 月の参加より客足は伸びなかったが、今後も継続的に参加していきたい。

支部 8-3 総会 拍手多数によりすべての審議が承認

支部 8-4 その他

10. 学習プログラム

11. その他

12. 閉会宣言

次月開催日時 2022 年 7 月 1（金）17：30～19：30

※6 月度より開催時間が 30 分遅くなっております。

次月開催場所 広島市三篠公民館